
  

 

1 

 

 
All’Albo online dell’Istituto 
Al sito web dell’istituto:  

Amministrazione Trasparente - sezione 
Bandi di gara e contratti  
Alla sezione PNRR FUTURA  

Agli Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 formatore Progetto “Animatore digitale: formazione 
del personale interno” - Linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per  il 
personale scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-10312 
CUP: J74D22002530006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso prot. n. 7098 del 20/11/2023 per il conferimento di un incarico individuale di esperto formatore 
interno/esterno all’Istituzione scolastica per la formazione del personale relativa al Progetto PNRR “Animatore digitale: 
formazione del personale interno” - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - linea di investimento 2.1 -Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico - Missione 4 – Componente 1 PNRR - 
Risorse art. 2 DM n.222 del 11 agosto 2022 per aa.ss.22-23 e 23-24  
 Titolo del progetto: “Animatore digitale: formazione del personale interno” -  Codice identificativo: M4C1I2.1-2022-941-
P-10312 -  CUP: J74D22002530006;      

VISTA  l’unica candidatura pervenuta; 
VISTO  il verbale redatto in data 07.12.2023 dalla Commissione di valutazione delle istanze, nominata con determina prot. n. 

7540 del 06/12/2023, che attesta la rispondenza del curriculum del candidato, in conformità ai criteri deliberati dai 
competenti OO.CC; 

 
DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria finalizzata all’attribuzione dell’incarico in oggetto: 

CANDIDATI INTERNI VALUTAZIONE 

Nessun candidato / 

 

CANDIDATI ESTERNI VALUTAZIONE 

1.Misisca Remo Unico candidato 

Curriculum rispondente all’Avviso 

 

È individuato quale affidatario il su indicato candidato unico con curriculum rispondente all’Avviso. 

Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line nonché sulle sezioni Amministrazione Trasparente  e PNRR del sito istituzionale 

dell’Istituzione scolastica https://www.icspiriascilla.edu.it/  
Avverso la presente è ammesso reclamo nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà all’affidamento dell’incarico. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

https://www.icspiriascilla.edu.it/
Protocollo N. 0007579/2023 del 07/12/2023


